
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

В И Т Я Г  З  Н А К А З У 

 

27.08.2024 смт Гусятин № 79 

 

Про створення і склад педагогічної,  

адміністративної та методичної рад  

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до Статуту Первомайського індустріально-педагогічного 

фахового коледжу та на підставі Положення про педагогічну раду 

Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу, Положення 

про методичну раду Первомайського індустріально-педагогічного фахового 

коледжу, Положення про адміністративну раду Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ЗАТВЕРДИТИ склад педагогічної ради у кількості 11 осіб: 

 

Себко Д. М. — голова педагогічної ради, в. о. директора ПІПФКу; 

Лугова Л. І. — заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Гамалій С. О. — завідувач навчально-методичного кабінету; 

Гаєва Т. М. — методист; 

викладачі:   

Максименко Л. В.   

Максименко В. Г.   

Норкіна О. В.   

Овчаренко Т. Д.   

Меркулова Л. Ф. 

Нейман Ю. О.  

представник студентського самоврядування 

Соболь Д. О. —  здобувач освіти. 

 

 

 

В. о. директора    Підпис   Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 
 

 


